
 
Kuntalaisaloite: Lohjan keskustaan toinen posti 
 
342/00.04.00/2022 
 
Tekninen lautakunta 24.08.2022 § 97 
 
 -------------- esittää 1.2.2022 saapuneessa aloitteessa seuraavaa: 

 
”Olen pitkään miettynyt että,miksi me lohjan keskustassa asuvat olemme 
pakoitetut ajamaan Ojamolle postiin vaikka pienen asian takia (ei ole oikein 
luontoystävällistä touhua).Vanhat ihmiset ei vältämättä osaa käyttää 
paketin lähetys laatikoita (olen kuullut ihmisten puhuvan asiasta). Smart 
postit ovat käteviä mutta kaikkia tilauksia ei saa niihin, ei tuo bensakaan 
ole kovin halpaa.Olen jututtanut erästäkin vanhaa ihmistä joka sanoi et-tä, 
lähettäisi paketteja lapsen lapsille enemmänkin kuin jouluna mutta jalat 
ovat huonona eikä taksiin ole varoja sekä bussit menee ojamolle päin 
harvakseen. Jos kaupungilla on mahdolliisuus vaikuttaa asiaan olisin minä 
ja varmaan monta keskustan asukasta ja muuallakin asuva onnellinen jos 
saataisiin edes pieni posti konttori keskustaan.” 
 
Aloite on talousarviovaikutteinen. 
 
Lohjan kaupungin yrityspalvelut auttaa yrityksiä sijoittumaan 
mahdollisuuksien ja olemassa olevien puitteiden perusteella Lohjalle. 
Yrityssijoittumisesta eri toimialoilla on erilaiset tarpeet ja teknologinen 
kehitys tuo uusia mahdollisuuksia eri toimijoille ja yrityssijoittumisille. 
Lohjan kaupunki auttaa yrityksiä mm. mahdollisuuksien mukaan kaupungin 
omistamien tyhjien tilojen vuokraamisessa kuntalain sekä Lohjan 
kaupungin omien periaatteiden sallimissa rajoissa. Yksityisten toimitilojen 
vuokraamisesta vastaavat yksityiset itse useinmiten kiinteistövälittäjän 
välityksellä. Lohjan kaupungin yrityspalvelut on ollut yhteydessä Postiin ja 
saanut alla olevan viestin: 
 
”Meille Postiin ei ole enää tullut Lohjan alueelta juurikaan palautteita 
keskustan palveluihin liittyen. Lohjalla Posti muutti keskustasta K-
Citymarketin yhteyteen jo vuonna 2016, kun silloinen kiinteistö, jossa Posti 
toimi, purettiin. Silloin julkisuudessa keskustelua oli kyllä enemmänkin ja 
keskustan toimipisteen loppumisen aikoihin etsimme aktiivisesti uutta 
kumppania Lohjan keskustasta uutta palvelupistettä varten, mutta 
kumppania ja sopivaa tilaa ei valitettavasti löytynyt. Tämän jälkeenkin 
olemme kartoittaneet aluetta, mutta edelleenkään kumppania ei ole 
löytynyt. Postilla ei ole enää Suomessa juurikaan omia postimyymälöitä 
vaan toimipisteitä ylläpidetään kumppanien toimesta. 
 
Tällä hetkellä kysytyimmät palvelumme ovat varsin hyvin saatavilla 
keskusta-alueella. Olemme tuoneet Lohjan keskustaan useita 
pakettiautomaatteja, olemassa olevia automaatteja on laajennettu ja viime 
vuoden lopulla avasimme Säästötalo Latvalaan kevyt noutopisteen. 
Noutopisteestä paketit voi noutaa palveluna. Asiakkaille on useita 
vaihtoehtoja noutaa lähetyksiä ja kaikkiin näihin voi myös jättää valmiita 
lähteviä paketteja. Postimerkkejä myydään monissa kaupoissa ja 
kioskeissa. Yhteensä 08100 postinumeroalueella on 10 postimerkkien 
jälleenmyyjää. Valmiit kirjeet voi jättää kirjelaatikoihin, joita keskusta 
alueella on viitisen kappaletta mm. kauppakeskuksissa. 
 
Palveluista suosituin on lähetysten noutaminen ja se onnistuu usean 
pakettiautomaatin ja noutopisteen ansiosta hyvin keskusta-alueella. 



Verkkokauppakyselyjen mukaan pakettiautomaatti on suomalaisille 
ylivoimaisesti suosituin toimitustapa. Lähetysten hinnoittelua palveluna ei 
keskustassa valitettavasti ole, vaan se on saatavilla noin 2 km:n päästä K-
Citymarket Lohjasta. 
 
Seuraamme Lohjan alueen palvelujemme tilannetta koko ajan ja 
reagoimme asiakkaidemme tarpeiden mahdollisiin muutoksiin.” 
 

Lisätiedot yrityspalvelupäällikkö Tapani Tapiola, tapani.tapiola@lohja.fi 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Perämäki Pasi 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää 

 
1. merkitä tiedoksi saadun selvityksen;  
 
2. esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle aloitteen 
loppuun käsitellyksi. 

 
Päätös Tekninen lautakunta päätti esityksen mukaan. 
 
Täytäntöönpano ote: Kh 
------------------------------------ 
 
 
Kaupunginhallitus 05.09.2022 § 267 
 
  
Lisätiedot Tekninen johtaja, Pasi Perämäki, pasi.peramaki@lohja.fi 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Härmälä Jarkko 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää 

 
1. merkitä tiedoksi saadun selvityksen; sekä 
 
2. tehdä kaupunginvaltuustolle seuraavan päätösesityksen: 
 
Valtuusto päättää merkitä aloitteen loppuun käsitellyksi. 

 
Päätös Kaupunginhallitus päätti esityksen mukaan. 
 
Täytäntöönpano Kaupunginvaltuuston esityslistalle 
------------------------------------ 
 
Kaupunginvaltuusto 12.10.2022    
 
  
Lisätiedot Tekninen johtaja, Pasi Perämäki, pasi.peramaki@lohja.fi 
 
Päätösehdotus Valtuusto päättää merkitä aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 
Päätös Valtuusto päätti esityksen mukaan. 
 
Täytäntöönpano ote aloitteen tekijä 

tiedoksi tekninen johtaja Perämäki 
merkitään aloiteluetteloon 

------------------------------------


